GS 70928, rok produkcji 2013 - cena wywoławcza 
22 000,00 zł.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13 marca 2023 r. o godz. 11.00 w Sądzie 
Okręgowym w Słupsku, ul. Zamenhofa 7, sala konferencyjna nr 323 na III piętrze.

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej:

a) Renault Fluence - w kwocie 1 400,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 
czterysta 00/100);

b) Chevrolet Cruze - w kwocie 2 200,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwieście
00/100),

należy wpłacić przelewem na rachunek nr 45 11301017 0021 1001 0390 0004.

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu znajdują się na stronie 
www.slupsk.so.gov.pl

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania